2024 年 4 月吉日

お客様各位

コーユーイノテックス株式会社

ゴールデンウィーク期間の業務対応につきまして

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら、弊社ではゴールデンウィーク期間中の営業や配送、設置修理の

体制を下記の通りとさせていただきます。

期間中、お取引先様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承いただきますようお願い

申し上げます。

敬具

記

【業務体制】

日付 営業体制 配送体制※1 設置修理体制※2

4 月 27 日（土）

休業日

休業日

休業日 ～

4 月 29 日（月）

4 月 30 日（火） 平常通り 平常通り 平常通り

5 月 1 日（水） 平常通り 平常通り 平常通り

5 月 2 日（木） 平常通り 平常通り 平常通り

5 月 3 日（金）

休業日

休業日

休業日 ～

5 月 6 日（月）

5 月 7 日（火） 平常通り 平常通り 平常通り

※1 4 月 30 日（火）～5 月 2 日（木）、5 月 7 日（火）につきましては、事前にご注文いただいている

    商品の発送のみ承っております。

※2 委託先の対応により影響を受ける場合がございます。

詳細は営業担当者へお問い合わせください。

以上